
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-18-017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición del equipamiento y el software necesarios para dotar de capacidades
avanzadas a la plataforma SILC del CNP y de la G. Civil

Valor estimado del contrato 5.148.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.229.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.148.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

OFERTA QUE CUMPLE CON LO PRESCRITO EN EL PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TECNICAS

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b285337-ed35-4844-9fba-4dd887865566


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DARS TELECOM S.L.
NIF B84767300
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.148.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.229.080 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumplimiento del PPT
Fecha del Acuerdo 09/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4IZxUO2wLqYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003273164 |  2018-410854 | Wed, 10 Oct 2018 10:52:55:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71884159820689946209886330546645614742 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4IZxUO2wLqYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

